
Amaya Day/Dusk FIX TKANINA SKÓRA

KARTA
PRODUKTOWA

COMF 2COMF M

Amaya Dusk decor 3, sofa dostarczana bez elementów dekoracyjnych

Amaya Day 3, sofa dostarczana bez elementów dekoracyjnych



* Wymiary mogą się różnić +/- 3%, w zależności od wyboru tapicerki i konfiguracji. Piktogramy nie odzwierciedlają proporcji i kształtu mebla.

Amaya Day/Dusk

Głębokość siedziska 57 • Wysokość siedziska 42Wymiary* Szerokość • Głębokość • Wysokość w cm

MTI-Furninova Polska Sp. z o.o., ul. Zbożowa 6, 11-400 Kętrzyn
tel. 89 751 32 65, fax 89 751 51 57, e-mail: info@mti-furninova.pl

C2

top  
pierzowy

12 cm pianki HR3532

Comfort C2
Poduszka siedziska 
Wkład poduszki siedziska 
składa się z pianki HR3532 
z topem pierzowym.

Poduszki oparciowe:
Comfort Memory, Comfort C2 :

pianka pokryta mieszanką: 
70% pierze i 30% włókna 
silikonowe

Poduszki oparciowe w tkaninie są odwracalne.

Comfort Memory 
Poduszka siedziska
Wkład poduszki siedziska 
składa się z wysokoelastycznej 
pianki (HR) pokrytej warstwą 
pianki memory.

4 cm pianki  
memory
14 cm pianki  
wysokoelastycznej

4/2 DUSK
273x94x79

4/2 DAY
273x94x79

AMAYA DECOR BACK 4
50x15x42

AMAYA DECOR BACK 3
64x15x42

AMAYA DECOR BACK 2,5
50x15x42

AMAYA DECOR ARMREST
64x15x42

3 DUSK
230x94x79

3 DAY
230x94x79

2,5 DUSK
198x94x79

2,5 DAY
198x94x79

Puf
90x75x41

225

225

180

180

150

150

dostępne nóżki (wysokość 15 cm):

Elementy dekoracyjne oparcia i boczka 
są zamawiane oddzielnie. 

INDIVANI BLK CHROM 15 cm
BLUES PILAR ROUND STAL 15 cm

Amaya Dusk 3

Amaya Dusk 2,5

Amaya Dusk 2,5
Amaya Day 3

ver. 3


